[image: image1.png]

	MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 001/2015 - RETIFICAÇÃO
RETIFICA O EDITAL Nº 001/2015 DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES PARA O PROGRAMA HABITACIONAL “A CASA É MINHA” DO MUNICÍPIO DE AJURICABA/RS.

O Prefeito do município de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, através da Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e Habitação, retifica o Edital nº 001/2015 de reabertura das inscrições para o Programa Habitacional “A Casa é Minha”:

- Na Ementa, onde se lê: “COOPERATIVA DE CRÉDITO RURAL HORIZONTES NOVOS – CREHNOR/IJUÍ/RS”, leia-se: “Crehnor Noroeste”;
- No item 4. Objeto, onde se lê “Cooperativa de Crédito Rural Horizontes Novos – CREHNOR”, leia-se: “Crehnor Noroeste”;

- No subitem 6.3, onde se lê: “CREHNOR”, leia-se: “Crehnor Noroeste”.
Os demais dispositivos permanecem inalterados.

           GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE AJURICABA, em 09 de janeiro de 2015.
AIRTON LUIS COSSETIN,
Prefeito Municipal.
 Registre-se e Publique-se.
_1364817660